
UCHWAŁA NR XIII / 89 / 2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 102 Statutu Gminy Kępno, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr II/7/2002 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 17, poz. 304, z 2009 r. Nr 174, poz. 2938, z 2011 r. 
Nr 84, poz. 1447 oraz z 2018 r. poz. 9209) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie na 2025 rok w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16434F0D-72DF-4EA3-990B-89FBA039278E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
 

 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie na 2025 rok 
 

Lp Temat Termin 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.  

2. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2024 rok. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

4. Analiza kosztów bieżącego utrzymania dróg – utrzymanie czystości, 
remonty. 

 
 
 
 
 
I kwartał 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kępno za 2024 rok. 

6. Analiza Raportu o Stanie Gminy za 2024 rok.  

 7. Przygotowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi MiG Kępno oraz przesłanie wniosku celem 
zaopiniowania przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

 
 
 
 
II kwartał 

 8.  1. Analiza wydatków Gminy Kępno na funkcjonowanie przedszkoli 
samorządowych Gminy Kępno. 

2. Analiza wysokości dotacji dla niepublicznego przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. K. 
Boromeusza 
 

 

III kwartał 

 9. Kontrola działalności Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie w zakresie 
realizacji zadań w 2024 roku. 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII / 89 / 2025

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16434F0D-72DF-4EA3-990B-89FBA039278E. Uchwalony Strona 1



10. Kontrola realizacji i rozliczeń wybranych zadań inwestycyjnych w 2025 
roku.  

11. Analiza projektu budżetu Gminy Kępno za 2026 rok. 

12. Kontrole przeprowadzone na zlecenie Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

 

IV kwartał 

13. Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał na kolejne sesje. Cały rok 

 
- Harmonogram prac i terminów może ulec zmianie w razie konieczności rozwiązywania bieżących 
lub strategicznych problemów Miasta i Gminy. 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
 
             (-) Wiesław Walas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16434F0D-72DF-4EA3-990B-89FBA039278E. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XIII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie 

Mając na uwadze przepis art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, stałe Komisje 
Rady przedkładają Radzie plany pracy. 

Jednocześnie zgodnie z § 102 Statutu Gminy Kępno, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do 
zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 marca każdego roku. 

Mając powyższe na uwadze projekt uchwały uważam za zasadny. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16434F0D-72DF-4EA3-990B-89FBA039278E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII / 89 / 2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


